[bookmark: _GoBack]
ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022 № 164
О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2019 № 646 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения, изменения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненский район Ленинградской области от 22.12.2021 №717, Перечнем муниципальных программ Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2015 № 503 (с учетом изменений, вынесенных постановлениями администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2021 № 765), исполняя полномочия администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на основании Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2019 № 646 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                                                      М.А. Богатов

Исп. Другова И.В., 71-253
С приложениями Муниципальной программы можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области http://lubanadmin.ru/

1